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WISH Pharmaceutical Witamina K2 + D3 Forte krople 30 ml
 

Cena: 33,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać krop.

Producent TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościWISH Pharmaceutical Witamina K2 + D3 Forte krople 30 mlWish Witamina K2 + D3 Forte krople to suplement, który ma
łatwo przyswajalną formę. Zalecany jest do stosowania osobom chcącym uzupełnić niedobory witamin K2 oraz D3.Właściwości:Wish
Witamina K2 + D3 Forte krople jest suplementem zawierającym starannie wyselekcjonowane składniki. To formuła witamin składająca
się z naturalnej witaminy K2, która posiada dobrze wchłanialną MK-7 z natto (sfermentowana soja) i naturalnej witaminy D3 otrzymanej
z lanoliny, składnika wełny owczej. Witaminy w suplemencie pomagają między innymi w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu
wapnia i fosforu i utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Wspomagają utrzymanie zdrowych kości i zębów czy dbają o
układ odpornościowy.Zalecane spożyciePrzed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 5 kropli na łyżeczkę i spożyć lub dodać do wody, soku
lub innego płynu.WażnePodawanie kropli dzieciom poniżej 11. roku życia skonsultować z lekarzem. Produkty te nie są przeznaczone do
diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się
z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed
zażyciem preparatu.SkładnikiWitamina K2(menachion-7 Bacillus subtilis natto), witamina D3 (cholekalcyferol z lanoliny), oliwa z oliwek
farmaceutyczna q.s.Zawartość składników w 1 kropli:Witamina K2 MK-7 (menachinon-7 Bacillus subtilis natto) 20µg
(27%RWS*)Witamina D3 (cholecalcyferol z lanoliny) 20µg (400%RWS*)(800IU)RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaProducentWISH
Group Wish Group Tomasz KaczmarczykBluszczowa 17 a
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